באם מכירה כאמור לא תתאפשר בתקופה הרלוונטית, ייתכן ותידרש החברה לאתר חלופות להעברה כאמור, לרבות, בחינה של ביצועה של עסקת בעל שליטה.

תחזיות החברה לגבי מכירת יתר פעילויות קבוצת פסגות לאחר מועד השלמת העסקה, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות ראשוניות של הנהלת החברה ביחס לפסגות ופעילותה העתידית. המידע כאמור עשוי להשתנות או שלא להתממש, כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה מכפי שצפתה החברה, בין היתר, לאור החלטות עתידיות של האורגנים המוסמכים בחברה ובקבוצת פסגות, התפתחויות בשוקים בהם פועלות החברה ופסגות, מגבלות רגולטוריות העשויות לחול על קבוצת החברה בעקבות העסקה ובכלל.

כמו כן, ההסכם קובע מנגנון של פיצוי מוסכם בנסיבות מסוימות של הפרה.

2. תיאור התאגיד הנרכש בהתאם לתוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970

2.1. **תיאור התאגיד הנרכש, פעילותו וסביבתו העסקית**
למיטב ידיעת החברה, קבוצת פסגות הינה בית השקעות פרטי העוסק במגוון פעילויות בשוק ההון, אשר העיקריות שבהן הינן ניהול נכסים פיננסיים ופנסיוניים, לרבות קופות גמל, קרנות השתלמות, קרנות פנסיה, קרנות נאמנות וניהול תיקי השקעות.

מעבר לאמור, בכוונת החברה (וכפי שפורט לעיל) להביא למכירתן של יתר פעילות קבוצת פסגות שאינן חלק מתחום פעילות של ניהול חיסכון לטווח בינוני וניהול חיסכון לטווח ארוך.

תחזיות החברה לגבי התאגיד הנרכש וייעודו והמידע בדבר היתרונות הסינרגטיים של החברה ויכולת מימושם בפועל, כמפורט בסעיף זה, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות ראשוניות של הנהלת החברה ביחס לפסגות ופעילותה העתידית. המידע כאמור עשוי להשתנות או שלא להתממש, כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה מכפי שצפתה החברה, בין היתר, לאור החלטות עתידיות של האורגנים המוסמכים בחברה ובקבוצת פסגות, התפתחויות בשווקים בהם פועלות החברה ופסגות, פעולות והחלטות צדדים שלישיים, לרבות, מגבלות רגולטוריות העשויות לחול על קבוצת החברה בעקבות העסקה ובכלל, והיכולת לממש את היתרונות הסינרגטיים הצפויים במועד הרכישה.